金信期货有限公司

经纪合同作废声明

致广大期货投资者：

根据我司经纪合同管理办法，现对 2021 年至 2022 年期间领用，

至今仍未使用的空白合同予以公告作废处理。此后，以下合同编号递

交的期货开户申请无效，敬请注意。

特此声明。

作废空白合同编号

序号 领用时间 合同编号

1 20210723 C0000013

2 20210723 C0000022

3 20210723 C0000023

4 20210723 C0000028

5 20210723 C0000032

6 20220325 C0000065

7 20220602 C0000090

8 20220602 C0000093

9 20230308 C0000108

10 20220613 C0000118

11 20220613 C0000120

12 20220802 C0000123

二〇二四年二月二十八日